10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

PROJET
Ordre du jour - 7 juillet 2014

Ouverture et constat du qgquorum

Adoption de I'ordre du jour du 7 juillet 2014
Résolution - adoption de I'ordre du jour

Adoption des procés-verbaux
Résolution - adoption des procés-verbaux - séances du 2 et 30 juin 2014

Questions des citoyens

Correspondance
Dépobt du bordereau de correspondance

Rapport des comités, ad hoc, s'il y a lieu
Urbanisme
Urbanisme - Permis émis en mai 2014
CCU proces-verbal juin 2014
Résolution - demande de dérogation tournage "The Fixer"
Résolution - garage 77 Pine
Trésorerie
i) Déboursés - $999 907,21
Cheques émis en juin
ii) Salaires - S$312 841,64
iii) Comptes Payables - $918 938,36
iv) Paiements directs - $42 227,63 -juin
Résolution - Approbation des paiements
Direction et ressources humaines
Travaux Publics
Environnement
Service des parcs et loisirs
Culture & Tourisme
Résolution - MTQ affiches promotionnelles
Résolution - Hudson Village Theatre demande de commandite
Sécurité publique et service incendie
Résolution - Installation de panneaux de signalisation publics au Parc Jack Layton
Résolution - interdiction de véhicules de plus de 3 essieux sur la rue Cameron
Procédures administratives et politiques
Hydro Québec - compteurs intelligents, consultation publique le 14 juillet a 16h00
Le conseiller Ron Goldenberg est nommé maire suppléant jusqu'au mois de février 2015.

Résolution - chéque subvention au CPHRS

Avis de Motion



17.

18.

19.

20.

PROJET
Ordre du jour - 7 juillet 2014

Adoption des reglements

Réglement de zonage N° 639 concernant la hauteur des batiments

Réglement N° 646 modifiant le réglement N° 529 concernant les permis et certificats
Réglement N° 647 concernant le prolongement du réseau d'égout urbain rue Hazelwood

Affaires reportées
Questions des Citoyens

Levée de I'assemblée
Résolution - levée de 'assemblée









